
                                                                                                                    
                                                                                        WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 

            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 

                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 
                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

                      Dział Zamówień Publicznych 

                      tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl   e-mail: szp@data.pl 

___________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                               

Częstochowa, dnia  17-05-2019r. 

 
                                                                                                                                       WSZYSCY WYKONAWCY         

                     

dot. przetargu nieograniczonego na: 

DOSTAWĘ ZESTAWÓW OBŁOŻEŃ JEDNORAZOWYCH DO ZABIEGÓW OPERACYJNYCH  
ORAZ OCHRONNYCH I HIGIENICZNYCH WYROBÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU  
Znak sprawy: DEZ.26.040.2019 

 

L.dz. 1863/19 

 

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ  

 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2018r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  

 

Pytania 1: Część 7 Poz. 1 i 3 
1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania prześcieradeł / podkładów wykonanych z dwóch warstw 

celulozy i 1 warstwo folii zabezpieczającej przed przemakaniem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

2. Czy Zamawiający dopuści produkty wykonane z jednej warstwy celulozy i jednej warstwy folii, o 

gramaturze min. 37 g/m kw.? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2: Część 21  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie piżam/kompletów o gramaturze min. 30 g/m2, 

nieprześwitujących atrakcyjnych cenowo?  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.    
 

Pytania 3: 
1.Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy 
kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
2. Pakiet 22 i 23 

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki  
(będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów  

Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały karty charakterystyki oraz wpis  

do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów  
kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem  

bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i  
zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

mailto:sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:zp@data.pl


Pytanie  4 pakiet 16 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne nieprzemakalne na rolce 50 cm x 50 mb perforacja co 38 
cm, o gramaturze  ≥ 23gr – papier + ≥ 10 gr (PE)? Pozostałe parametry bez zmian.   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie  5 pakiet 24 

Czy Zamawiający dopuści myjki do higieny pacjenta jednorazowego użytku wykonana z podfoliowanej 
włókniny  o gramaturze min. 50g/m2 rozmiar 15,5x21,5 cm? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  myjki do higieny pacjenta jednorazowego użytku 
wykonana z podfoliowanej włókniny  o gramaturze min. 50g/m2 rozmiar 15,5x21,5,                                   

z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 6 pakiet 27   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnej maski ochronnej  typ  FFP3, spełniająca 
wymogi EN149:2001 dla ochrony personelu medycznego, z zaworem wydechowym i filtrem ochronnym, 

trójwarstwowy filtr elektrytowy wykonany z polipropylenu, trójpanelowa składana konstrukcja półmaski 
zapewniająca doskonałe przyleganie do twarzy, posiadająca dwie taśmy nagłowia, zapewniające 

równomierny nacisk i dopasowanie półmaski, zawór wydechowy, klasa ochrony maski FFP3, min. Zdolność 

filtracyjna min. 99%, filtracja cząstek 0,3-0,5 mikrometra, 
Środek ochrony indywidualnej kategorii III do ochrony dróg oddechowych przy kontakcie z chorym 

pacjentem (zwłaszcza na gruźlicę, zapalenie płuc, błonicę..) stanowi ochronę zarówno użytkownika jak i 
jego otoczenia? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 7 pakiet 27   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnej maski ochronnej  typ  FFP3, spełniająca  
wymogi EN149:2001 dla ochrony personelu medycznego, bez zaworu wydechowego ale o niskich oporach 

oddychania porównywalnych z maskami z zaworem i filtrem chirurgicznym, trójwarstwowy filtr elektrytowy 
wykonany z polipropylenu, dwupanelowa składana konstrukcja półmaski zapewniająca doskonałe 

przyleganie do twarzy, posiadająca dwie taśmy nagłowia zapewniające równomierny nacisk i dopasowanie 

półmaski, klasa ochrony maski FFP3, min. Zdolność filtracyjna min. 99%, filtracja cząstek 0,3-0,5 
mikrometra, 

Wyrób medyczny zgodny z EN 14683:2005, do ochrony dróg oddechowych przy kontakcie z chorym 
pacjentem (zwłaszcza na gruźlicę, zapalenie płuc, błonicę..) winien stanowić ochronę zarówno użytkownika 

jak i jego otoczenie 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 8 pakiet 15  
Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne nieprzemakalne na rolce 58 cm x 50 mb perforacja co 38 

cm, o gramaturze  ≥ 23gr – papier + ≥ 10 gr (PE)? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

Pytania 9 CZĘŚĆ NR 13 
1.Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 45x75cm 

lub 50x50cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
2.Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 50x60cm 

z otworem okrągłym o średnicy 7cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 10 CZĘŚĆ NR 14 

1.Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 75x90cm 

z otworem o średnicy 7cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety operacyjne w rozmiarze 75x90cm z otworem  

o średnicy 7cm, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 



Pytanie 11 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 pozycja 1 zestaw : 
Zestaw ginekologiczno –urologiczny, sterylny j.u – o następującym składzie:  

- serweta na stolik narzędziowy min.140x190 cm (owinięcie zestawu) - 1 szt.  
-osłona na stolik Mayo min. 80x140cm ze wzmocnieniem z polipropylenu min. 55x88 cm - 1 szt.  

- ręcznik chłonny min.20x30 cm - 2 szt.  

- taśma przylepna min. 9 x 50 cm - 1 szt.  
- serweta ginekologiczna przylepna min.35/40x114 cm z otworem przylepnym  6x8 cm - 1 szt.  

- serweta ginekologiczna 200x265 cm z otworem 12 cm, ze zintegrowanymi osłonami na kończyny - 1 szt..  
Serwety okrywające pacjenta winny być wykonane z chłonnego, 2-warstwowego laminatu (polipropylen, 

polietylen) o gramaturze 58g/m2, pozbawionego pylących włókien celulozy i jej pochodnych ( pylenie min.  
1,9 log10, odpornego na przenikanie płynów (> 200 cm H2O)  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 12 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 2 zestaw o składzie: 
Sterylny zestaw uniwersalny –o następującym składzie:  

- serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm (owinięcie zestawu) - 1 szt.  

- serweta na stolik Mayo 80 x 140 cm składana rewersowo – 1 szt.  
-serweta min.75 x 98 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku - 2 szt.  

- serweta 150x 200 cm, przylepna – 1 szt.  
- serweta 150x240 cm, przylepna - 1 szt.  

- taśma samoprzylepna min.10 x 50 cm - 1 szt.  

- ręcznik chłonny min. 20x30 cm. Tolerancja rozmiarów +/-2 cm - 4 szt.  
Serwety okrywające pacjenta winny być wykonane na całej powierzchni z jednorodnego, chłonnego 

laminatu, 2-warstwowego (polipropylen, polietylen, polipropylen) o gramaturze min. 61 g/m2 , pozbawione 

pylących i łatwopalnych włókien celulozy i wiskozy. Materiał winien dobrze układać się na pacjencie, 
odporny na przenikanie płynów ( > 200 cm H2O), wytrzymały na rozrywanie na mokro/sucho (min. 

150kPa), wytrzymały na rozciąganie  na mokro/sucho ( min.75 N) .  
Warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzędziowy i Mayo winna być zespolona z folią na całej 

powierzchni wzmocnienia bez zawartości celulozy lub wiskozy.  
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 13 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 1, pozycja 3 Torba do irygacji  
przeznaczona do zbierania płynów, wody i krwi podczas zabiegu operacyjnego w rozmiarze min . 50x60 cm  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 14 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 3 zestawu o składzie: 
Sterylny zestaw do operacji kończyn : 

-serweta na stolik narzędziowy o wymiarach min.150 x 190 cm - 2 szt.  
-serweta na stolik Mayo o wymiarach min. 80 x 140cm - 1 szt.  

- osłona na kończynę o wymiarach min. 33 x 75 cm  wykonana z bilaminatu - 1 szt;  

- taśma przylepna o wymiarach min.9 x 50 cm - 1 szt;  
- ręcznik chłonny o wymiarach min. 20 x 30 cm - 2 szt.  

Serweta do operacji kończyny min. 200 x 300 cm, z elastycznym otworem Ø 6x8 cm, wykonana z 
ch³onnego bilaminatu bez zawarto�ci pyl¹cych w³ókien celulozy i wiskozy (wspó³czynnik pylenia min. 1,9 

log10) ) o gramaturze max.58g/m2 , odpornego na przenikanie p³ynów (> 200 cm H2O, odpornego na 

rozrywanie na sucho/mlkro (min. 165/155 kPa), odpornego na penetrację mikrobiologiczną na mokro-/ 
B5,6.  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

 
 

 

 
 



Pytanie 15 – dotyczy Części nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 

• 2 ręczniki do rąk  

• 1 rzep 2,5 x 30 cm 

• 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 cm i 
torebką na płyny  

• 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni),  z otworem 24 x 

21cm ze zintegrowanymi nogawicami 

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 
Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego, 2-warstwowego laminatu (polipropylen, polietylen) o 

gramaturze 60g/m2, pozbawionego pylących włókien celulozy i jej pochodnych ( pylenie ≤1,9 log10), 
odpornego na penetracje płynów ( 165 cm H2O), odpornego na rozerwanie sucho/mokro ( 168 kPa).  

Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795:1,2,3, pakowany sterylnie 

w opakowanie papier-folia z 3 etykietami samoprzylepnymi do dokumentacji medycznej zawierającymi 
min.: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę identyfikującą producenta.  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 16 – dotyczy Części nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 
• 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm 

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm), 
• 4 ręczniki do rąk 

• 2 przyklejane serwety 3-warstwowe na całej powierzchni z dodatkową łatą chłonną 75 x 90 cm, łata 

chłonna 15x50 cm 
• 1 przyklejana serweta średnia (3-warstwowa w miejscu dedykowanym dla pacjenta 75x180cm) z 

dodatkową łatą chłonną i organizatorami przewodów 180 x 180 cm, łata chłonna 15x50 cm 
• 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm (3-warstwowa w miejscu dedykowanym dla pacjenta 

75x240cm) 
• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 

Serwety okrywające pacjenta wykonane w jego strefie z jednorodnego, chłonnego laminatu, 
trójwarstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze 75 g/m2 , z dodatkowymi łatami chłonnymi, o 

gramaturze 80g/m2. Całkowita gramatura w części chłonnej 155g/m2. Obłożenie pozbawione pylących i 
łatwopalnych włókien celulozy i wiskozy. Materiał dobrze układa się na pacjencie, odporny na przenikanie 

płynów 167 cm H2O), wytrzymały na rozrywanie na mokro/sucho (290/314kPa), wytrzymały na 

rozciąganie wzdłużne na mokro/sucho ( 164/165N) .  
Warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzędziowy i Mayo zespolona z folią obwodowo bez 

zawartości celulozy lub wiskozy.  
Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795:1,2,3, pakowany sterylnie 

w opakowanie papier-folia z 3 etykietami samoprzylepnymi do dokumentacji medycznej zawierającymi 
min.: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę identyfikującą producenta.  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 17 – dotyczy Części nr 2 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 

• 4 ręczniki do rąk  

• 2 taśmy mocujące 9 x 50 cm 

• 1 osłona na nogę 36 x 65 cm wykonana z kratonu 

• 1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z elastycznym 
otworem o średnicy 7cm, z warstwą chłonną 75 x 80 cm i organizatorami przewodów  

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 

Serweta do operacji kończyny, wykonana z chłonnego laminatu dwuwarstwowego bez zawartości pylących 

włókien celulozy i wiskozy (współczynnik pylenia ≤1,9 log10) ) o gramaturze 60g/m2, z dodatkową łatą 
chłonną o gramaturze 80g/m2, odpornego na przenikanie płynów (165 cm H2O, odpornego na rozrywanie 

na sucho/mlkro (168 kPa), odpornego na penetrację mikrobiologiczną na mokro-/ B6,0. Zestaw spełnia 



wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795:1,2,3, pakowany sterylnie w opakowanie 

papier-folia z 3 etykietami samoprzylepnymi do dokumentacji medycznej zawierającymi min.: numer 
katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę identyfikującą producenta. Sterylizowany EO 

Zestawy pakowane zbiorczo w dyspenser kartonowy, następnie karton transportowy.  
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

 
Pytanie 18 – dotyczy Części nr 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 8 fartuchów wykonanych z włókniny typy 
SMMMS, z dzianinowym mankietem, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w części nr 8 fartuchów 
wykonanych z włókniny typy SMMMS, a dopuszcza fartuchy z dzianinowym mankietem,                     

z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 19 – dotyczy Części nr 13 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 13 poz. 2 serwet z otworem owalnym o 
wymiarach 6x8cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zaoferowanie w części nr 13 poz. 2 serwet z otworem 

owalnym o wymiarach 6x8cm, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 20 – dotyczy Części nr 14 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 14 poz. 2 serwety wykonanej z laminatu 

trzywarstwowego, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części nr 14 poz. 2 serwety wykonanej             

z laminatu trzywarstwowego, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 21 – dotyczy Części nr 14 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 14 poz. 2 serwety o wymiarach 75x100cm, 
spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części nr 14 poz. 2 serwety o wymiarach 

75x100cm, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie  22 – dotyczy Części nr 14 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 14 poz. 3 serwety o wymiarach 75x90cm, z 

otworem o wymiarach 6x8cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 23 – dotyczy Części nr 14 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 14 poz. 4 serwety o wymiarach 150x180cm, 

spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 24 – dotyczy Części nr 14 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 14 poz. 4 serwety o wymiarach 150x300cm, 

spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 25 – dotyczy Części nr 14 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 14 poz. 5 serwety wykonanej z laminatu 

trzywarstwowego w strefie dedykowanje dla pacjenta, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 26 – dotyczy Części nr 18 poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 18 poz. 1: Osłona sterylna na stolik Mayo – o 

wymiarach: 78x145cm, wykonana mocnej folii PE piaskowanej, z warstwą chłonną wykonaną z laminatu 
dwuwarstwowego PE+PP , z dużym wywinięciem ułatwiającym czyste nakrycie stolika  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 



Pytanie 27 – dotyczy Części nr 18 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 18 poz. 2: Pokrowiec na przewody, sterylny, 
foliowy –  Rozmiar: 15x250cm, wykonany z mocnej przeźroczystej folii PE, teleskopowo złożony z 1 taśmą 

do mocowania na końcówkach  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 28 – dotyczy Części nr 18 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 18 poz. 3: Kieszeń przylepna sterylna, foliowa 

–  dwukomorowa o wymiarach 15+25cm x 30cm, przylepna na ssak i koagulację, wykonana z mocnej, 
półprzeźroczystej folii o grubości min. 0,12 mm, wyposażona w zakładkę usztywniającą z folii PE 

pozwalającą na kształtowanie otworu 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29 – dotyczy Części nr 18 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 18 poz. 4 sterylnego pokrowca foliowego na 

aparaturę o średnicy 140cm, wykonanego z przezroczystej folii PE, ściągniętego bardzo elastyczną gumką, 
ułatwiającą łatwe nałożenie na aparaturę 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 30 – dotyczy Części nr 18 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 18 poz. 5 sterylnego pokrowca foliowego na 
aparaturę o średnicy 90cm, wykonanego z przezroczystej folii PE, ściągniętego bardzo elastyczną gumką, 

ułatwiającą łatwe nałożenie na aparaturę 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 31 – dotyczy Części nr 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 25 opatrunków do zabezpieczenia cewników 

czasowych i permanentnych wykonanych z kieszonki włókninowej o wymiarach 
16cm x 6cm oraz włókninowego przylepnego opatrunku hypoalergicznego 10cm x 8cm? 

Zgoda na powyższe pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców, co znacznie 

zwiększy konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytania 32 

1. Pakiet nr 4 

Pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści ręcznik chłonny celulozowy o wymiarach 18x25cm? Pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
2. Pakiet nr 4 

Pozycja 3: Czy zamawiający dopuści kieszeń do przechwytywania płynów z wycięciem U, o wymiarach 
wycięcia 15x52 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

3. Pakiet nr 4 
Pozycja 5: Czy zamawiający dopuści 2 szt. serwet z taśmą samoprzylepną o wymiarach 90x75cm zamiast 

75x75cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 33: Część 6, poz. 1-3 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a 100 szt.  z jednoczesnym 

przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym                     
w Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

 
 



Pytanie 34 Część 6, poz. 1-3 

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza 
powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne 

przechowywanie i wyjmowanie  - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości 
użytkowe. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 35 Część 6, poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 
wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, troki o dł. Ok. 

46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar 
uniwersalny? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 36 Część 6, poz. 4-5 

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 
99,5% aerozoli biologicznych? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 37 Część 6, poz. 4-5 

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza maskę trójwarstwową, z zachowaniem pozostałych 

parametrów. 
 

Pytanie 38 Część 6, poz. 4-5 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a 50 szt.  z jednoczesnym 
przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym                     

w Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 
Pytanie 39 Część 10, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a 10 szt.  z jednoczesnym 

przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym                     
w Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 
Pytanie 40 Część 10, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na 
plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z 

bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch włókninowy, z długim rękawem zakończonym 
mankietem bawełnianym ściągaczem, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 41 Część 10, poz. 1 

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym 

ściągaczem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym 

mankietem z bawełnianym ściągaczem, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 42 Część 10, poz. 1 
Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
 



Pytanie 43 Część 10, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści fartuch wykonany z jednowarstwowej włókniny polipropylenowej w kolorze 
zielonym? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 44 Część 11, poz.1 

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a 100 szt.  z jednoczesnym 
przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym                     

w Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, z zachowaniem 
pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 45 Część 11, poz.1 
Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 

68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 18 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 46 Część 15, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 60 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x 

warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład o wymiarach 60 cm x 40 m , z perforacją co 50 

cm, wykonany z 2 x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, z zachowaniem 
pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 47 Część 15, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 60 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x 

warstwa  bibuły o gramaturze 18 g/m2 i 1 x warstwa folii o grubości 0,015-0,017 mm, nieprzemakalny? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 48 Część 15, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści wycenę za rolkę ( opakowanie jednostkowe), z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza wycenę za rolkę (opakowanie jednostkowe) z 

jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości określonych w formularzu asortymentowo-

cenowym w Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych rolek (opakowań). 
 

Pytanie 49 Część 16, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x 

warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 

cm, wykonany z 2 x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, z zachowaniem 

pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 50 Część 16, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x 

warstwa  bibuły o gramaturze 18 g/m2 i 1 x warstwa folii o grubości 0,015-0,017 mm, nieprzemakalny? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 51 Część 16, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści wycenę za rolkę ( opakowanie jednostkowe), z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za rolkę (opakowanie jednostkowe) z 

jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości określonej w formularzu asortymentowo-

cenowym w Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych rolek (opakowań).                                 
 

 
 



Pytanie 52 Część 16, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści rolkę o średnicy ok. 4 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 53 Część 19, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści pościel o gramaturze ok. 25 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pościeli o gramaturze ok. 25 g/m2. 
 

Pytanie 54 Część 19, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, 

prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym, wykonana z włókniny 
polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów 

medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 55 Część 26, poz.1 
Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie z folii PE ogramaturze ok. 2 g? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 56 Część 26, poz.1 

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a 100 szt.  z jednoczesnym 
przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym                     

w Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 
Pytanie 57 Część nr 7, poz. 3: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji prześcieradła (podkładu) foliowo – wiskozowy o 
gramaturze min. 60g/m2 ,chłonny, nieprzemakalny, wzmocniony dodatkowymi paskami wiskozy, pozostałe 

wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  prześcieradła (podkłady) foliowo – wiskozowe o 
gramaturze min. 60g/m2,chłonne, nieprzemakalne, wzmocnione dodatkowymi paskami 

wiskozy, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 58 Część nr 15, poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji pokrycia higienicznego o gramaturze 21 g/m2 – 
bibuła + 13 μm folia PF, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów.  
 

Pytanie 59 Część nr 16, poz. 1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji pokrycia higienicznego o gramaturze 21 g/m2 – 

bibuła + 13 μm folia PF, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 60 Część nr 24, poz. 1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji myjki do higieny pacjenta w rozmiarze 16 cm x 23 

cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie 

korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 61 Część nr 29, poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji sterylnej osłony na mikroskop, mocnej, odpornej na 
rozerwanie, o wymiarach 117 x 267 cm, wykonanej z folii polietylenowej, z osłoną soczewki 65 mm, 

wykonanej z przezroczystego polimeru niedającego odbić pryzmatycznych światła, wyposażonej w 

wyprowadzanie na okular operatora i okular podglądu asystenckiego, jak też kamerę.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

 



 

Pytanie 62 Część 1 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii z serwetą 230cm x 300cm wykonaną z chłonnego i 
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m2 zamiast 57 g/m2 o łącznej 

gramaturze w strefie wzmocnionej 140g/m2 zamiast 137g/m2, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 63 Część 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami chłonnymi o wymiarach 30,5cm x 34cm zamiast 30,4cm x 

34cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 64 Część 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści Zestaw serwet do operacji biodra: 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w 
strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma podwójnymi 

organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 20 cm x 100 

cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 120 cm 

• 1 x bandaż elastyczny o wymiarach 10cm x 450cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 
190 cm. 

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz 
włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w 

strefie chłonnej - 80 g/m2. 
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m2 i 2 warstwowego laminatu chłonnego w 

obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie 

wzmocnionej 104 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym 
kierunkiem rozwijania. 

Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Odporność na rozerwania sucho/mokro 
w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 

118/93 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O. Współczynnik pylenia 

3.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  
Materiał serwet posiada I klasa palności wg 16 CFR 1610. 

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku 
otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie 

samoprzylepnej,  znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy 

oraz kod kreskowy. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795. 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 65 Część 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści Zestaw serwet do cięcia cesarskiego: 
Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2: 

• 1 x serweta samoprzylepna  o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm 

wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 



Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz 

włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2.  
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze 

wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w 
postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 

Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie 

na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 
41.7 cm H2O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  

Materiał serwet odporny na działanie alkoholi na poziomie 8 wg WSP 080.8/IST 80.8. I klasa palności wg 16 
CFR 1610. 

Wszystkie składowe zestawu zawinięte w dodatkową serwetę 2-warstwową, celulozowo - foliową o 
gramaturze 54g/m2 i chłonności 180%,  stanowiącą pierwsze, zewnętrzne owinięcie zestawu.  

Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 

etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej,  
znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy. 

Dodatkowo serweta stanowiąca owinięcie zestawu posiada taśmę mocującą do stołu instrumentalnego i 
naklejkę służącą jako zamknięcie zestawu. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 
Pytanie 66 Część 5 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści torbę do przechwytywania płynów o wymiarach 50cm x 50cm 
wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port 

do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o 
różnej średnicy. Torba wykonana z przeźroczystej folii polietylenowej 0.065 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 
Pytanie 67 Pakiet 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wykonany w całości z perforowanej 
włókniny wiskozowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 68 Pakiet 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki o gramaturze 25g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czepek w formie furażerki o gramaturze 25g/m2, z 

zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 69 Pakiet 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na troki.  Wykonany w całości z 
perforowanej włókniny Spunlace Mesh o gramaturze 35g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i 

komfort noszenia,  wysokość w części przedniej 15cm. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika 
umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk.  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 70 Pakiet 6 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w 

całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i 
komfort noszenia,  głębokość  11,5 cm +/- 1cm. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego 

wyjmowanie pojedynczych sztuk.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 

Pytanie 71 Pakiet 6 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie furażerki wykonany z gładkiej włókniny 

polipropylenowej? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 72 Pakiet 6 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie furażerki pakowany w woreczek foliowy? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza  
 



Pytanie 73 Pakiet 6 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w całości z 
perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort 

noszenia,  głębokość  13,5 cm +/- 1cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 74 Pakiet 6 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z 

włókniny Spunlace 45 g/m2 oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej, spełniający pozostałe 
wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 75 Pakiet 6 poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a 100 szt.  z jednoczesnym 

przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym                     
w Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Pytanie 76  Pakiet 6 poz. 4-5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a 50 szt.  z jednoczesnym 
przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym                     

w Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
 

Pytanie 77 Pakiet 8 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z poliestrowymi mankietami, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy z poliestrowymi mankietami, z zachowaniem 

pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 78 Pakiet 9 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z poliestrowymi mankietami pakowane z dwoma ręcznikami do rąk? 
Odpowiedź: Zamwiający dopuszcza fartuchy z poliestrowymi mankietami pakowane z dwoma 

ręcznikami do rąk, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 79 Pakiet 9 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny typu spunlace o gramaturze 68g/m2 ze wstawkami 
nieprzemakalnymi o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy wykonane z włókniny typu spunlace o gramaturze 
68g/m2, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 80 Pakiet 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany po 10szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 81 Pakiet 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach L, XL, XXL? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
 

Pytanie 82 Pakiet 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 83 Pakiet 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej PP? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
 



Pytanie 84 Pakiet 10 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 85 Pakiet 10 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 86 Pakiet 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawami o kroju prostym? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 87 Pakiet 10 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza fartuch w kolorze niebieskim, z zachowaniem pozostałych 

parametrów. 
 

Pytanie 88 Pakiet 10 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z indywidualnym oznakowaniem rozmiaru i rodzaju nadrukowanym na 
fartuchu pozwalającym na identyfikację przed rozłożeniem oraz w celu lepszej identyfikacji rozmiaru fartucha 

z kolorystyczną identyfikacją rozmiarów w postaci kolorowych lamówek? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 89 Pakiet 10 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’25szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 90 Pakiet 10 poz. 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy 

konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

Pytanie 91 Pakiet 11 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm o grubości 0,02mm? 

Odpowiedź: Zamwiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 92 Pakiet 11 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’100szt z 
przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie a’100szt? Państwa zgoda umożliwi 

zaoferowanie korzystniejszej ceny. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy pakowany pojedynczo w zbiorczym 

opakowaniu a’100szt oraz wycenę za opakowanie a 100 szt.  z jednoczesnym przeliczeniem 

wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w Załączniku Nr 2 
do SIWZ,  z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 
 

Pytanie 93 Pakiet 12 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie pakowane jako komplet? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 94 Pakiet 12 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie tylko w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów.   

 

Pytanie 95 Pakiet 12 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 



Pytanie 96 Pakiet 12 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści bluzę  z rękawem ciętym niestrzępiącym się? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
 

Pytanie 97 Pakiet 12 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści bluzę  z wycięciem V o obwodzie dla S,M – 20,3cm, dla L,XL-23,3cm, dla XXL-
24cm? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 98 Pakiet 12 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie w rozmiarach S, M, L, XL, XXL? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 99 Pakiet 12 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści spodnie z nogawkami ciętymi niestrzępiącym się? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 100 Pakiet 13 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową z centralnym otworem przylepnym o średnicy 6cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 101 Pakiet 14 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem przylepnym 6x8cm, spełniającą 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 102 Pakiet 14 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem przylepnym o średnicy 7cm, spełniającą 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 103 Pakiet 14 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepcem? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 104 Pakiet 14 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 105 Pakiet 15 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 58cm x 50m, z perforacją co 38cm, o gramaturze: 23 gr 

±5% (papier) + 14 gr ±5% (PE)? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 106 Pakiet 15 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 rolkę podkładu z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za 1 rolkę podkładu z jednoczesnym przeliczeniem 
wymaganej ilości określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w Załączniku Nr 2 do 

SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych (rolek) opakowań. 
 

Pytanie 107 Pakiet 16 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 38cm, o gramaturze: 23 gr±5% (papier) + 10 gr ±5% 

(PE)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 
 



 

 
Pytanie 108 Pakiet 16 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 40mb z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład o długości 40mb z jednoczesnym przeliczeniem 

wymaganych ilości określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w Załączniku Nr 2 do 

SIWZ, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 109 Pakiet 16 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze celulozy 36g/m2 z folią PE o grubości 0,015-0,017 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład o gramaturze celulozy 36g/m2 z folią PE o 
grubości 0,015-0,017 mm, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 110 Pakiet 17 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30x60cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłonę na kończynę w rozmiarze 30x60cm, z 
zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 111 Pakiet 17 poz. 1 
Czy Zamawiający miał na myśli ilość 150 szt osłony na kończynę? W j.m. widnieje jednostka mb. 

Odpowiedź: W formularzu asortymentowo- cenowym dla części Nr 17 zaistaniała omyłka 
pisarska: jest 150 mb. ;powinno być 150 szt. Aktualnie obowiązujący formularz asortymentowo-cenowy 

dla części Nr 17 stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
 

Pytanie 112 Pakiet 18 poz. 3 

Czy Zamawiaj¹cy dopu�ci kieszeń przylepn¹ 2-komorow¹ -  Lewa komora o wym. 15 cm x 30cm, prawa 25 
cm x 30 cm,   wykonana z przezroczystej folii polietylenowej o gramaturze 65 g/m²? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 113 Pakiet 18 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści osłonę 3 -częściową z folii polietylenowej na ramię C RTG  o składzie:                                                                                                                                                             
  * czź�ę górna o wym. 100 cm  x 160 cm o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkź �ci¹gaj¹c¹ 

umoæliwiaj¹c¹ stabilizacjź os³ony na urz¹dzeniu    
  * czź�ę dolna o wym. 80 cm x 150 cm  o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkź �ci¹gaj¹c¹ umoæliwiaj¹c¹ 

stabilizację osłony na urządzeniu                                                                                                                        

* 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 114 Pakiet 19 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści pościel o wymiarach: 
- poszwa : 210 cm x 160 cm 

- poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm 

- prześcieradło: 210  cm x 150 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 

Pytanie 115 Pakiet 19 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści pościel o gramaturze 25g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pościeli o gramaturze 25g/m2. 

 
Pytanie 116 Pakiet 20 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 150x240cm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza prześcieradła w rozmiarze 150x240cm. 

 

Pytanie 117 Pakiet 21 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści piżamę z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, spełniającą pozostałe wymagania 

SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza piżamę z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2. 



Pytanie 118 Pakiet 22 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 
5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 12cm x 20 cm, gramaturze 90g/m2.? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza jednorazową myjkę do mycia ciała wykonaną w 
całości z poliestru, gramaturze 90g/m2, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

 
Pytanie 119 Pakiet 22 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a’24szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a’24szt z przeliczeniem 

podanych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów.  
 

Pytanie 120 Pakiet 22 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, 
wykonaną w całości z poliestru, rozmiar 12cm x 20 cm, gramatura 150g/m2r z dodatkiem aloesu oraz 

rumianku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza jednorazową myjkę wykonaną w całości z poliestru, 

gramatura 150g/m2r, z dodatkiem aloesu oraz rumianku. 

 
Pytanie 121 Pakiet 22 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający jednorazową myjkę pakowaną a’10szt z przeliczeniem podanych 

ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 122 Pakiet 23 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę dwuwarstwową do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. 
Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części 

myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 123 Pakiet 23 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a’10szt, z przeliczeniem 
podanych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 124 Pakiet 23 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej 

rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien 
poliestrowych. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

Pytanie 125 Pakiet 23 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a’12szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a’12szt z przeliczeniem 

podanych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 126 Pakiet 24 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę w rozmiarze 16x23cm, spełniającą pozostałe wymagania 
SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę w rozmiarze 16x23cm, z 
zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 127 Pakiet 24 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a’50szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a’50szt z przeliczeniem 
podanych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
 



Pytanie 128 Pakiet 26 poz. 1 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej 
o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej 
folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, z 

zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 129 Pakiet 26 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a 100 szt.  z jednoczesnym 

przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym  w 
Załączniku Nr 2 do SIWZ, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Pytanie 130 Pakiet 27 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP3 NR D  zgodnie z EN149:2001 + A1:2009 (badanie 

chlorkiem sodu 0,12 %; badanie olejem parafinowym 0,31 %; opór oddychania 1,53 l/min) , z zaworem, 
trzyczęściowa rozkładana konstrukcja wyposażona w piankę w części górnej maski umożliwiająca szczelne 

przyleganie do twarzy, wyposażona w zintegrowaną kształtkę na nos. Pozytywny wynik testu na zatkanie 

pyłem dolomitowym. Maska w kolorze żółtym z niebieskimi gumkami mocującymi. Możliwość użytkowania 
podczas pracy z lekami cytostatycznymi. Nie zawiera lateksu. Opakowanie a’1 szt. z nadrukowaną graficzną 

instrukcją zakładania 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 131 Część nr 2 poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o następującym składzie: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 

2 ręczniki 30 cm x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm 

1 uchwyt typu rzep do mocowania przewodów 2,5 x 20/24cm 
1 serweta samoprzylepna (folia PE) 50 cm x 50 cm 

1 serweta ginekologiczna 230  cm x 240/260 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne 125 cm,  

z otworem na krocze 10 cm x 15 cm 
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 

polietylenowa)  
o gramaturze 57,5 g/m2. Odporny na przenikanie drobnoustrojów, pylenie 2,99 log10, odporność na 

przenikanie płynów 125 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho/ mokro 249/274 kPa. 

Zestaw posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane 
producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Zestaw pakowany do transportu 

podwójnie w worek foliowy bez portów do sterylizacji oraz karton zewnętrzny.  
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 132 Część nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego o następującym składzie: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 
4 ręczniki 30 cm x 40 cm 

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 140 cm, składana w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację 
1 taśma samoprzylepna włókninowa 9 cm x 50 cm 

2 samoprzylepne serwety operacyjne 3-warstwowe 75 cm x 90 cm 

1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 175 cm x 180 cm z paskiem samoprzylepnym  
1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 150 cm x 240 cm z paskiem samoprzylepnym dzielonym  

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu trzywarstwowego (włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa i 
włóknina polipropylenowa) o gramaturze 74 g/m2. Odporność na przenikanie płynów 150 cm H2O. Zestaw 

posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na 
opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Zestaw pakowany do transportu podwójnie w worek 

foliowy bez portów do sterylizacji oraz karton zewnętrzny. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 



Pytanie 133 Część nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego o następującym składzie: 
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm  x 190 cm 

4 ręczniki 30 cm x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 140 cm, składana w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację 

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm 

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm z paskiem samoprzylepnym  

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 250 cm z paskami samoprzylepnymi                   
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o 

gramaturze 57,5 g/m2. Wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowa łata chłonna  
o wymiarach 20 x 50 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109,5 g/m2.      

Odporność na przenikanie płynów powyżej 125 cm H2O. Zestaw posiada 2 etykiety samoprzylepne 

zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony 
kierunek otwierania. Zestaw pakowany do transportu podwójnie w worek foliowy bez portów do sterylizacji 

oraz karton zewnętrzny. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.                
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 134 Część nr 2 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji kończyn o następującym składzie: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 
2 ręczniki 30 cm x 40 cm 

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm                                   
1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm                                

1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm                                                              

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm                                            
1 serweta na kończynę 225 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm i dwoma 

zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów 
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) 

o gramaturze 57,5 g/m2. Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna o wymiarach 100 cm x 50 

cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109,5 g/m2. Odporny na przenikanie 
drobnoustrojów, pylenie 3,00 log10, odporność na przenikanie płynów powyżej 125 cm H2O. Zestaw posiada 

2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Zestawy 
pakowane do transportu podwójnie w worek foliowy bez portów do sterylizacji oraz karton zewnętrzny. 

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.                

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 135 Część nr 8 poz. 1-2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych  

z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m2, z mankietem z dzianiny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy chirurgiczne wykonane z włókniny SMMS, z 

mankietem z dzianiny, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pytanie 136 Część nr 9 poz. 1 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych  

z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m2, z mankietem z dzianiny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów.  

 

Pytanie 137 Część nr 9 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny 

bawełnopodpbnej o gramaturze 68 g/m2, z mankietem z dzianiny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 138 Część nr 13 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 45 x 75 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

 
 



Pytanie 139 Część nr 13 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety z otworem o rozmiarze 6 cm? Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 140 Pakiet 6, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego jednorazowego typu furażerka, wykonanego 
w części bocznej z włókniny typu Scrim wzmocnionej, chłonącej pot – 47 g/m2, w części górnej z cienkiego 

polipropylenu – 10 g/m2, wiązany z tyłu, o głębokości – min. 12 cm,  pakowany w kartoniki gwarantujące  
Odpowiedź:  Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 141 Pakiet 6, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego jednorazowego typu furażerka – czepek 

ściągany gumką z tyłu, oddychający z możliwością wywijania – wysokość z przodu min. 16 +/-0,5 cm, 
wykonany z oddychającej włókniny Spunlace o gramaturze 25 g/m2. Pakowany w kartoniki gwarantujące 

higieniczne przechowywanie i wyjmowanie. 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 142 Pakiet 6, poz. 3  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego jednorazowego z gumką dookoła- wykonany 

z włókniny polipropylenowej o gramaturze nie mniejszej niż 12g/ m2, nieharmonijkowy, pakowany w 
kartoniki gwarantujące higieniczne przechowywanie i wyjmowanie. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 143 Pakiet 6, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski chirurgicznej wiązanej na troki o długości: troki górne min. 40 
cm, troki dolne min. 37 cm, pozostałość zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 144 Pakiet 8, poz. 1-2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego sterylnego, którego mankiety rękawów 
wykonane są z miękkiej tkaniny poliestrowej, pozostałość zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 145 Pakiet 9, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego sterylnego, którego mankiety rękawów 
wykonane są z miękkiej tkaniny poliestrowej, pozostałość zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 146 Pakiet 9, poz. 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego sterylnego, którego mankiety rękawów 

wykonane są z włókniny, pozostałość zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 147 Pakiet 12, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bluzy chirurgicznej o gramaturze 42g/m2, pozostałość zgodnie z 

SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów.  
 

Pytanie 148 Pakiet 12, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie spodni chirurgicznych o gramaturze 42g/m2, pozostałość zgodnie z 

SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

 
 

 
 



Pytania 149 Pakiet 27, poz. 1 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy maski filtrującej białej, jednorazowego użytku, 
mocowanej na poprzeczne gumki, pakowanej indywidualnie w opakowanie foliowe oznakowanej zgodnie z 

normą EN 149 jako typ FFP3 oraz zgodnie z normą EN 14683 jako typ IIR. Skuteczność filtracji bakteryjnej 
≥99,9%, ciśnienie różnicowe <42 Pa/cm2, opór oddechowy przy wdechu <0,65 mbar i wydechu <0,99 mbar, 

penetracja aerozoli testowych <0,25%. Produkowana zgodnie z ISO 13485 i ISO 9001. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy półmaski ochronnej dla personelu medycznego – 
respiratorowa spełniająca wymogi klasy FFP3 wg EN 149:2001 zarejestrowana jako środek ochrony osobistej, 

w kształcie stożka jednopanelowa, wykonana z materiałów: poliester, melt blown, poliester posiadającą w 
części środkowej zawór oddechowy ułatwiający oddychanie, w górnej części maski wyprofilowane 

usztywnienie na nos, po stronie wewnętrznej (od strony twarzy) pianka zwiększającą komfort użytkowania i 

ułatwiająca oddychanie, gumki na głowę wykonane z termoplastycznego bezlateksowego materiału 
ułatwiającego nakładanie maski, skuteczność filtracji cząsteczkowej (dla cząsteczek 0,1 µm ) > 99,9 % , 

skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9%, całkowite przesiąkanie do środka < 0,65 % , penetracja aerozoli 
testowych <0,65%, opór oddechowy przy wdechu i wydechu ≤2,45 mbar. Zgodny z EN 13485. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 150 Część 22 

Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia, prostokątne myjki, o wymiarach 16 x 21 cm, wykonane z włókna 
polipropylenowego o gramaturze 75 g/m2, nasączone środkiem myjącym z neutralnym pH 5,5, zawierające w 

składzie dichlorowodorek oktenidyny oraz substancję pielęgnującą skórę - alantoinę. Myją i pielęgnują bez 
użycia wody, nie wymagają spłukiwania. Utrzymują naturalne pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą 

szpitalną. Szczególnie polecane do mycia i pielęgnacji osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na 

oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych, do mycia i dekontaminacji całego 
ciała przy zakażeniach MDRO, także włosów przed zabiegami. W razie potrzeby opakowanie rękawiczek można 

podgrzać w kuchence mikrofalowej. Jednorazowego użytku. Opakowanie 10 szt. Kosmetyk. 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 151 Część 23 
Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia, prostokątne myjki, o wymiarach 16 x 21 cm, wykonane z włókna 

polipropylenowego o gramaturze 75 g/m2, nasączone środkiem myjącym z neutralnym pH 5,5, zawierające w 
składzie dichlorowodorek oktenidyny oraz substancję pielęgnującą skórę - alantoinę. Myją i pielęgnują bez 

użycia wody, nie wymagają spłukiwania. Utrzymują naturalne pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą 

szpitalną. Szczególnie polecane do mycia i pielęgnacji osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na 
oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych, do mycia i dekontaminacji całego 

ciała przy zakażeniach MDRO, także włosów przed zabiegami. W razie potrzeby opakowanie rękawiczek można 
podgrzać w kuchence mikrofalowej. Jednorazowego użytku. Opakowanie 10 szt. Kosmetyk. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytania 152 do Pakietu nr 25: 

1.Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 25, chce zakupić 5500 szt. czy 5500 op.  
a 25 szt.?  

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym wymaga 5500 
pojedynczych opakowań i dopuszcza opakowanie zbiorcze a 25 szt. 

2.  Czy w zakresie pakietu nr 25, nie nastąpiła omyłka pisarska, a Zamawiający ma na myśli „Opatrunek do 

zabezpieczenia cewników czasowych i permanentnych wykonany z kieszonki włókninowej o wymiarach 16cm x 
5 cm wzmocnionej paskiem włókniny oraz zintegrowanego mocowania z folii poliuretanowej 10xm x 7 cm” ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 153 Dotyczy Część nr 13, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Serwety operacyjnej sterylnej jednorazowa o wymiarach:  

około 50 cm  5mm   x 60 cm  5mm – z otworem owalnym 60 x 80 mm otoczonym taśmą samoprzylepną, 

wykonana z dwuwarstwowego laminatu z chłonną warstwą zewnętrzną? 

 
 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety operacyjne sterylne jednorazowe o wymiarach:  

około 50 cm  5mm   x 60 cm  5mm – z otworem owalnym 60 x 80 mm otoczonym taśmą 

samoprzylepną, wykonana z dwuwarstwowego laminatu z chłonną warstwą zewnętrzną, z 
zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 154 Dotyczy Część nr 16 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Pokrycia higieniczne nieprzemakalne na rolce 50 cm x 50 mb perforacja co 

40 do 60 cm, o gramaturze ≥ 23 gr – papier + ≥ 6 gr (PE), jednorazowego użytku, średnica rolki nasadowej 
minimum 3 cm  ( a=rolka 50mb)? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 155 Dotyczy Części nr 19 poz. 1 

Czy zamawiaj¹cy wyrazi zgodź na zaoferowanie po�cieli jednorazowego uæytku wykonanej z w³ókniny 
polipropylenowej min 30g/m²? 

Odpowiedź:  Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 156 Dotyczy Części nr 19 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli jednorazowego użytku o poniższym składzie? 

-poszwa 210 x 160 

-poszewka 80 x 70 
-prześcieradło 210cm x 160cm? 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 157 Dotyczy Części nr 20 poz. 1 

Czy zamawiaj¹cy wyrazi zgodź na zaoferowanie prze�cierad³a jednorazowego uæytku wykonanej z w³ókniny 
polipropylenowej  o gramaturze minimalnej 30g/m²? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 158 Dotyczy Części nr 20 poz. 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła jednorazowego użytku wykonanej z włókniny 
polipropylenowej  o wymiarach 270 cm x 160 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prześcieradła jednorazowego użytku 
wykonanej z włókniny polipropylenowej  o wymiarach 270 cm x 160 cm, z zachowaniem 

pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 159 Dotyczy Część nr 21, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie piżamy dla pacjenta wykonanej z włókniny SMMS o 
gramaturze min. 45g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie piżamy dla pacjenta wykonanej z włókniny 
SMMS o gramaturze min. 45g/m2, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pytanie 160 Dotyczy Część nr 22, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania myjek w opakowaniu a’24 z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości na 1417 opakowań a’24 sztuki. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjek w opakowaniu a’24 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości na 1417 opakowań a’24 sztuki, z zachowaniem pozostałych 

parametrów. 
Pytanie 161 Dotyczy Część nr 23, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki zgodnie z poniższym opisem: 

„Myjka w formie rękawicy o szybkim działaniu, przeznaczona do codziennej higieny osobistej ciała. Rozmiar i 
wyprofilowany kształt powoduje łatwe użycie w różnych sytuacjach: w szpitalu, na oddziale intensywnej opieki 

medycznej, w domu opieki. Ze względu na jednorazowe zastosowanie zapobiega zakażeniom.  
Produkt wykonany z dwóch warstw włókien: molton 120g nasączona mydłem dermatologicznym o neutralnym 

pH 5,5 oraz grubości niemniejszej niż 0,3 cm. 

Myjka połączona metodą ultradźwiękową. Wyrób jest hypoalergiczny, nie zawiera lateksu ani formaldehydu. 
Rozmiar: 17 cm x 24.5 cm 

Opakowanie: 20 sztuk” ? 
Odpowiedź:  Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 



 

 
Pytanie 162 Dotyczy Część nr 23, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania myjek w opakowaniu a’20 z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości na 1250 opakowań a’20 sztuki, tj. 25 000 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjek w opakowaniu a’20 z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości na 1250 opakowań a’20 sztuki, tj. 25 000 szt, z zachowaniem 
pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 163 do Umowy 

Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby 
odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego? 

Odpowiedź: W Załączniku Nr 6 do SIWZ w § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3.Ze strony Zamawiającego osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcą w sprawach dotyczących 
dostaw jest Kierownik Apteki Zamawiającego lub osoba przez niego wyznaczona – adres email: magdalena 
pidzik@szpitalparkitka.com.pl” 
 

Pytanie 164 Część numer 8 poz. 1 i 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Fartucha chirurgicznego sterylnego z nieuciskowym 
mankietem poliestrowym? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha chirurgicznego sterylnego z 
nieuciskowym mankietem poliestrowym, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 165 Część numer 9 poz. 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartuchów z włókniny bawełnopodobnej typu Sontara o 

gramaturze 68g/m2? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów z włókniny bawełnopodobnej 

typu Sontara o gramaturze 68g/m2, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 166 Część numer 9 poz.1 i 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Fartucha chirurgicznego sterylnego z nieuciskowym 
mankietem poliestrowym? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha chirurgicznego sterylnego z 
nieuciskowym mankietem poliestrowym, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

 
Pytanie 167 Część numer 13 poz. 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45cmx75cm? Pozostałe wymagania 
zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 168 Część numer 13 poz. 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50cmx 50 cm? Pozostałe wymagania 

zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 169 Część numer 13 poz. 2 : 

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety z otworem owalnym 60x80mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety z otworem owalnym 60x80mm 

 

Pytanie 170 Część numer 14 poz. 3: 

 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety o rozmiarze 90x75cm z otworem o średnicy 80 mm?  

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 



Pytanie 171 Część numer 14 poz. 5: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety o rozmiarze 180x240cm ? Pozostałe wymagania 

zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 172 Część numer 19 poz. 1: 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pościeli z otworami zakończonymi zakładkami o długości min. 19 

cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 173 Część numer 19 poz. 1: 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kompletu pościeli spełniającego wymagania dla wyrobu 
medycznego, czyli bezpiecznego w użyciu dla pacjenta i personelu medycznego ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 174 Część numer 20 poz.1: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prześcieradła j.u. w rozmiarze 250x160cm? 
Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 175 Część numer 24 poz.1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjkę do higieny pacjenta o rozmiarze 16 x 22,5cm? Pozostałe 
wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza myjkę do higieny pacjenta o rozmiarze 16 x 22,5cm, z 

zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

Pytania 176 dot. projektu umowy: 

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź:  Tak, zgodnie z zapisami wzoru umowy (Załącznik Nr 6 do SIWZ). 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w § 7 ust. 3, że zakaz ten nie obowiązuje, w przypadku gdy 

zwłoka w zapłacie przekracza 60 dni?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało 

zastąpione słowem „zwłoki”? 

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie 
zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie 

odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby 
Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za 

wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

4. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu po uprzednim 

wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ                    

w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem. 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający w załączeniu przedstawia aktualnie 
obowiązujący Formularz asortymentowo-cenowy dla części Nr 17  w Załączniku Nr 2 do SIWZ.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty na druku, stanowiącym Załącznik do 
niniejszych wyjaśnień.  

 



W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się 

Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej 
Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.  

 

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień:  22-05-2019r. do  godz. 09:00.  

Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień:   22-05-2019r. o  godz. 10:00. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

p.o. DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

mgr inż. Bogusława Miłkowska 
 

 

                     …………………………………………………… 
           Podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
_________________________________________________________________________________ 

 
                    Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego    

 
 

 

 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/


                                                                                                                                                                                       ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ 
Znak sprawy: DEZ.26.040.2019 

(Załącznik Nr 1 do umowy Numer DEZ.26.040..........2019)  
 

                                                                   ………………………………………………………………… 
………………………………………..                                                                                                                                           miejsce i data       

            Pieczęć Wykonawcy                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                      

 

FORMULARZ  ASORTYMENTOWO-CENOWY 
                                                                                                 

                  CZĘŚĆ  NR 17 – OSŁONA NA KOŃCZYNĘ 
 
 
 L.p. 
 

 
 

Przedmiot zamówienia / wymagania/ 

 
Jm 

 
Ilość 
wg j.m. 

Cena 
jedn. 
netto 
wg j.m. 

Wartość 
netto w zł 
Poz. 4x5 

Stawka 
podatku  
VAT % 
  

Wartość  
brutto w zł 
poz. (6+7) 

Nazwa handlowa, 
Nr katalogowy (jeżeli posiada), 
identyczne jak na Fakturze 
Nazwa producenta   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   1. Osłona na kończynę z laminatu 

nieprzemakalnego o rozmiarze 40 x 60 cm z przylepcem 
 

szt. 150      

                                                                                                                             RAZEM:         X  X 

 
1. Wykonawca zobowiązany jest do podania w kolumnie 9, nazwy własnej przedmiotu zamówienia stosowanej przez producenta / Wykonawcę zgodnie z fakturą. 
2. W przypadku braku numeru katalogowego należy wpisać nazwę lub oznaczenie, które będzie występować na fakturze VAT. 

         3.W celu sprawdzenia wymaganych parametrów Zamawiający wymaga próbek oferowanego przedmiotu zamówienia  
                                       w ilości: do pozycji  1  - 2,4m próbki oferowanego asortymentu.  

   Próbki powinny być zaopatrzone w etykietkę umożliwiającą identyfikację nazwy handlowej, nazwy producenta i nr katalogowy (jeżeli posiada) oraz oznakowane, której części i pozycji dotyczą 
    UWAGA ! Próbki nie podlegają zwrotowi, w przypadku  otwarcia opakowania podczas sprawdzenia wymaganych w SIWZ parametrów  produktu. 

 

       
 

 
                                                                                                                                                                                                       

………………………………….…………………………. 
                                                                                                                                                                                                                       Pieczęć imienna i podpisy osób 
                                                                                                                                                                                                           uprawnionych do składania oświadczeń woli 

                                                                                                                                                                                                                           w imieniu Wykonawcy 
 
 
 


